
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/230/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 316.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia rozchodów budżetu o kwotę 316.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 258



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIX/230/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

327 367,00 0,00 327 367,00 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 316 000,00 316 000,00  

 

 Razem: 327 367,00 Razem: 316 000,00 Razem: 643 367,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 258



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIX/230/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00 316 000,00 316 000,00  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 856 022,28 0,00 856 022,28  

 

 Razem: 856 022,28 Razem: 316 000,00 Razem: 1 172 022,28  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 258


		2017-01-18T13:03:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




